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     臺中縣豐原市富春國民小學學生家長委員會
     97學年度第23屆第一次常務委員會議資料

· 時間：97年10月27（星期一）19：00整

· 地點：本校誠信樓二樓校史室（會議室二）
· 主席：林會長國維                     紀錄：蘇稚強老師
【會議程序】
壹、會議開始

貳、報告出席人數及介紹與會人員

參、主席致詞

肆、校長致詞

伍、討論事項：
案由一：請討論本會97學年度教育建設基金籌募案：

說  明：
（一）援例教育基金收費原則如下：


1.會長：55000元整。
2.第一、二副會長：30000元整。
3.副會長：25000元整。
4.輔導會長：20000元整。
5.榮譽會長：20000元整。
    6.常務委員：20000元整。
    7.委員：15000元整。
    8.顧問團團長：20000元整。

    9.顧問團副團長：15000元整。
   10.顧問：10000元整。
（二）本學年度增聘歷屆卸任會長為本會榮譽會長，無子女就讀本校者其收費比照顧問為10000元整。
（三）以上費用均含聯誼活動費5000元整。

決議：
案由二：討論本校創校63週年校慶、新卸任家長會會長交接典禮暨委員聯誼餐會及豐原區家長會長及校長聯誼餐會活動籌備事宜。
說  明：


（一）校慶運動大會：

時間：97年11月15日上午08：30開幕。
地點：本校大操場，請委員踴躍出席為孩子加油打氣。
運動服裝：請評選後採購分送學校教職員工、家長會委員及配偶、家

長會顧問、愛心志工老師每人一件。


（二）會長交接典禮暨委員聯誼餐會及豐原區家長會長、校長聯誼餐會

時間：97年11月15日18：30

地點：本校中庭操場

餐會方式：請討論。

決議：

案由三：請審議本會97學年度年度計畫及經費預算。
說  明：

（一）本會97學年度年度計畫如后。

臺中縣豐原市富春國小家長委員會97學年度（第23屆）重要行事預定表
	月份
	日期
	活動
	地點
	備註

	9
	97.09.19

（星期五）
	召開班級學生家長會
	各班教室
	

	
	97.09.19

（星期五）
	家長會會員代表大會
	本校會議室一
	改選第23屆會長暨委員

	10
	97.10.27
（星期一）
	第一次常委會議：

討論辦理會長、委員就職典禮、豐原區家長會長、校長聯誼活動及校慶運動會事宜
	本校校史室
	

	11
	97.11.15

（星期六）
	(63週年校慶（8：30至15：30）

(會長交接典禮（第一次委員顧問聯誼餐會及豐原區校長會長聯誼活動）
	本校中庭操場
	(時間：18時30分
地點：本校中庭操場

	12
	97.12.12
（星期五）
	第二次常委會議
	本校校史室
	請討論辦理『歲末聯歡』第二次家長會委員聯誼餐會事宜

	
	97.12.26
（星期五）
	『歲末聯歡』暨第二次家長會委員顧問聯誼餐會
	另訂
	時間：18：30

地點：

	1
	98.01.21
（星期三）
	寒假開始(98/01/21~98/02/10)

春節（初一）：98/01/26
	本校
	

	2
	98.02.11
（星期三）
	下學期開學日
	本校
	

	3
	98.03.06
（星期五）
	第三次常委會議

(討論辦理第三次家長會委員聯誼餐會事宜
(討論辦理家長委員親子聯誼及教職員工自強活動事宜
	本校校史室
	

	4
	98.04.12
（星期日）
	(家長會委員顧問親子聯誼活動

(第三次家長會委員顧問聯誼餐會
	聯誼方式及

時間地點另訂
	餐會時間：18時

餐會地點：

	5
	98.05.29
（星期五）
	第四次常委會議
請討論辦理謝師餐會（含第四次委員聯誼餐會）事宜
	本校校史室
	

	6
	98.6.30
（星期二）
	謝師餐會（含第四次委員顧問聯誼餐會）休業式＆暑假（7/1）
	另訂
	時間：18時30分

地點：


（二）本會教育基金收支預算：

  1.收入部分
	編號
	職    稱
	建設基金
	人數
	金額
	聯誼基金
	人數
	金額
	備註

	1 
	會長
	50000
	1
	50000
	5000
	1
	5000
	

	2 
	輔導會長
	15000
	1
	15000
	5000
	1
	5000
	

	3 
	榮譽會長
	15000
	1
	15000
	5000
	1
	5000
	

	4 
	榮譽會長
	5000
	4
	20000
	5000
	4
	20000
	

	5 
	副會長
	20000
	3
	60000
	5000
	3
	15000
	

	6 
	常務委員
	15000
	6
	90000
	5000
	6
	30000
	

	7 
	委員
	10000
	16
	160000
	5000
	16
	80000
	

	8 
	顧問團團長
	15000
	1
	15000
	5000
	1
	5000
	

	9 
	副 團 長
	10000
	1
	10000
	5000
	1
	5000
	

	10 
	顧問
	5000
	12
	60000
	5000
	12
	60000
	

	建設活動基金合計
	46
	495000
	聯誼基金合計
	46
	230000
	


2.建設活動基金預定支出部分：
	編號
	項目名稱
	單價
	數量
	金額
	備註

	1 
	表揚連續服務滿10年資深優良教師
	2500
	1
	2500
	

	2 
	表揚連續服務滿15年資深優良教師
	3000
	0
	0
	

	3 
	運動會服裝
	500
	200
	100000
	

	4 
	師生對外比賽獎勵金
	100000
	1
	100000
	

	5 
	家長會親子聯誼活動
	20000
	1
	20000
	

	6 
	教師休閒聯誼活動
	20000
	1
	20000
	

	7 
	愛心志工休閒聯誼活動
	20000
	1
	20000
	

	8 
	補助教師會會務運作及教師進修活動
	10000
	1
	10000
	

	9 
	教職員工生日禮金
	300
	60
	18000
	

	10 
	畢業生紀念品
	150
	165
	24750
	含班級導師

	11 
	每年提撥學童關懷委員會基金
	20000
	1
	20000
	

	12 
	會務行政費
	100000
	1
	100000
	校際活動等

	13 
	推廣師生閱讀活動
	20000
	1
	20000
	實報實支

	14 
	協助推動學校重大活動：運動會、畢業典禮及臨時活動等
	50000
	1
	50000
	

	合計金額
	505250
	


3.聯誼基金預定支出部分：
	編號
	項目名稱
	單價
	數量
	金額
	備註

	1 
	豐原區家長會長、校長聯誼會長交接、委員聯誼餐會
	4000
	24桌
	96000
	家長會7  教職員7

愛心志工5 外 賓5

	2 
	委員聯誼餐會（2次）
	4000
	14桌
	56000
	

	3 
	謝師餐會
	4000
	14桌
	56000
	

	4 
	烈酒費用（援往例編列）
	60000
	1年
	60000
	不包括飲料、啤酒

	合計
	268000
	


決議：
案由四：請審議本會97學年度家長會費及學童關懷基金收支情形
說  明：
    （一）家長會三聯單收入預算

	項目
	單價
	數量
	金額
	備註

	97學年度上學期
	100
	496戶
	49600
	

	97學年度下學期
	100
	約496戶
	49600
	

	合計
	99200
	


    （二）學童關懷委員會收支預算

	收入部分

	編號
	項目
	單價
	數量
	金額
	備註

	1
	家長會撥款
	20000
	1年
	20000
	

	2
	各界善心捐款
	不定期不定額

	固定支出部分

	編號
	項目
	單價
	數量
	金額
	備註

	1
	全校師生及愛心志工平安保險費
	26250
	1年
	26250
	

	2
	畢業獎學金
（國小）
	1000
	5
	5000
	

	3
	畢業獎學金
（幼稚園）
	500
	2
	1000
	

	4
	學童急難救助金
	3000
	每年每人以單一事件申請一次為限，每次金額3000元整。

	5
	低年級課業輔導活動教材費（志工老師輔導之學生）
	依實際支出請款核銷


決  議：
陸、臨時動議：

柒、自由發言：

捌、散     會：中華民國九十七年十月二十七日    時    分
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